1

＜報道資料＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００１年５月２９日

　　　　　　　　　　　　　　人事のお知らせ　　　　人事のお知らせ　　　　人事のお知らせ　　　　人事のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株　式　会　社　バ　ン　ダ　イ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：東京都台東区駒形 2-5-4

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長：高須武男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コード番号：７９６７　東証１部

当社では本日開催の臨時取締役会の決議により、以下の通り取締役の昇格・担当職務

の変更、新任取締役候補の担当職務を決定いたしましたので、お知らせいたします。

取締役の昇格および新任取締役につきましては、２００１年６月２６日開催予定の

定時株主総会での決議を経て就任する予定です。

　　　　　　　　　株式会社バンダイ（２００１年６月２６日付）

＜取締役の昇格（２名）＞

● 取締役副社長（取締役）　　　　　　　　　　　　中原外則（なかはら　そとのり）

●常務取締役（取締役）　　　　　　　　　　　　　仲田隆司（なかだ　たかし）

＜取締役担当職務の変更（１名）＞

● グループ営業政策　兼開発政策担当　兼ビデオゲーム事業部、ＳＷＡＮ事業部管掌

（グループ営業政策　兼開発政策担当　兼トイ事業戦略室、キャラクタートイ事業部、

イノベイティブトイ事業部、マテル事業部、ビデオゲーム事業部、ＳＷＡＮ事業部

管掌）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役　柴崎　誠（しばさき　まこと）

● グループ管理政策担当　兼業務監査室、管理統括部管掌

（グループ管理政策担当　兼業務監査室長　兼管理統括部管掌）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役　簗田正治（やなだ　しょうじ）

2

＜新任取締役候補の担当職務（２名）＞

● 取締役　トイ事業政策担当　兼キャラクタートイ事業部ゼネラルマネージャー

　兼トイ事業戦略室、イノベイティブトイ事業部、マテル事業部管掌

（執行役員　キャラクタートイ事業部ゼネラルマネージャー）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上野和典（うえの　かずのり）

● 取締役　グループメディア政策担当　兼メディア統括部ゼネラルマネージャー

（執行役員　メディア統括部ゼネラルマネージャー）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東　聡（ひがし　さとし）

＜人事異動（部長職）＞

● 業務監査室ゼネラルマネージャー

（経理部ゼネラルマネージャー）　　　　　　　　　坪井弘信（つぼい　ひろのぶ）

　　　　　　　　　　　　報道関係者からのお問い合わせ先

                          あさこ　たがみ

　（株）バンダイ　社長室：浅古、田上　TEL：03-3847-5005　FAX：03-3847-5067

　                      URL：http://www.bandai.co.jp